
13.1

13



13.2

13.3 – 13.8
13.9
13.11 – 13.12
13.13
13.14

13

hliníkový 
program

Katalog ke stažení na www.demos-trade.com

Hliníkové rámečky
Sporákové zástěny

Nástěnný systém Make Me
Systém polic QB it

Stěnový systém Vertiko



13.3 www.demos ‑trade.com

satinato bronze

satinato grafit 

screen

venus VG 10

stopsol bronze

1 2

5

11 12

6 8

3 4

9

13

7

10

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

hliníkové rámečky

Hliníkové  
rámečky

hliník

champagne nerez tmavá

bronzčerná broušená

antracit

černá

bílá hnědá

 broušený hliník nerez světlá

 — hliníkové rámečky jsou vyráběny na míru podle přání zákazníka – standardně nabízíme rámečky se závěsy, rámečky  
pro výklopy Aventos, rámečky posuvné (včetně kování)

 — hliníkové rámečky dodáváme včetně skla, smontované podle požadavku s navrtanými či vyfrézovanými otvory pro kování
 — samozřejmostí je možnost vrtání otvorů pro úchytky dle požad avku zákazníka
 — otvory v samotném profilu mají průměr 4,9 mm a ve skle 7 mm, přičemž ke každému otvoru je přibalen distanční plastový 

prvek pro zamezení prasknutí skla
 — pro výpočet ceny a zadání objednávky používejte vždy aktuální verzi formuláře, který naleznete na našich internetových 

stránkách www.demos-trade.com

Paleta Lacobel Paleta Matelac

Přehled barev

Druhy skel

lacobel

RAL 0337

RAL 0627

RAL 1013

RAL 1015

RAL 1236

RAL 1586

RAL7035

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9006

RAL 9007

RAL 9010

matelac

zrcadlo bronz

zrcadlo stříbrné

zrcadlo grafit

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9010

7M21

čiré zrcadlo

antisol bronz master (carre)

antisol grafit master  lens 

krizet master  ligne

písek master  point

satinato master  ray 

lakomat master  shine

• vzorkovník skel Lacobel a Matelac lze dodat na vyžádání

• tloušťka skla 4 mm
• vzorkovník skel lze dodat na vyžádání

černá leskhliník (eloxovaný)



13

13.412345 12345

18,5

20
,5

18,5

20
,5

18,5

7

20
,5

18,5

20
,5

18,5

20
,5

18,5

7

20
,5

44,8

9,4

20
,7

1

63 75

98 11 1312

1

3 7

1

Modena

BRW

Ravena

9

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

hliníkové rámečky

Položka je skladem Položka je na objednávku Přehled barev je na str. 13.3

• hmotnost: 0,27 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 24 mm menší než vnější 

rozměr rámečku

• hmotnost: 0,27 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 24 mm menší než vnější 

rozměr rámečku

• hmotnost: 0,5 kg/m
•  skleněná výplň rámečku je o 6 mm menší než vnější rozměr rámečku 

nákres umístění spojovacího elementu naleznete na str. 13.7

hliník černá
nerez 
tmavá

černá 
broušená

hliník černá
broušený

hliník
champagne

nerez 
tmavá

nerez 
světlá

černá 
broušená

bílá hnědá antracit

hliník



13.5 www.demos ‑trade.com

18,5

20
,5

18,5

20
,5

18,5

7

20
,5

1 63

3

7

7

5

8 11

1

1

Vivaro

Imola

8

Verona

44,8

20
,7

45

16

45

20

1

44,5

21

3,5

44,8

20
,7

45

16

45

20

1

44,5

21

3,5

63 4

10

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

hliníkové rámečky

hliník černá champagne
nerez 
tmavá

nerez 
světlá

bílá

• hmotnost: 0,24 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 5 mm menší než vnější rozměr rámečku

nákres umístění spojovacího elementu najdete na str. 13.7

• hmotnost: 0,53 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 76 mm menší než vnější rozměr rámečku

• hmotnost: 0,42 kg/m 
• nákres umístění spojovacího elementu naleznete na str. 13.7

nevhodné pro průhledná skla (viditelný lepený spoj)

nerez 
tmavá

nerez
světlá

bronzová

hliník černá
černá 
lesk

broušený  
hliník

champagne

hliník černá



13

13.612345 12345

1

1

Pisa

Corleone

3

3

44,8

20
,7

45

16

45

20

1

44,5
21

3,5

44,8

20
,7

45

16
45

20

1

44,5

21

3,5

6

TropeaN

31

60

47,5

60

12
20

12
40

60

47,5

60

12
20

12
40

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

hliníkové rámečky

Položka je skladem Položka je na objednávku Přehled barev je na str. 13.3

maximální doporučený rozměr rámečku 1500 × 600 mm

nákres umístění spojovacíhoelementu naleznete na  str. 13.7

• hmotnost: 0,44 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 3 mm menší než vnější rozměr rámečku

nevhodné pro průhledná skla (viditelný lepený spoj)

• hmotnost: 0,50 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 4 mm menší než vnější rozměr rámečku

hliník černá

hliník černá champagne

• používá se s profilem Corleone 
• 2 typy frézování úchytky
• maximální šíře 730 mm

hliník černá



13.7 www.demos ‑trade.com

16
,5

32
61

22
,5

48

20
46,5

16,9 20

48

20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
9

16
,5

32
61

22
,5

48

20

46,5

16,9 20

48

20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
9

16
,5

32
61

22
,5

48

20

46,5

16,9 20

48

20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
9

BRW 
VERONA
RAVENA

MODENA
VIVARO
IMOLA
CORLEONE
PISA

PALIO
SIENA

16
,5

32
61

22
,5

48

20

46,5

16,9 20
48

20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
916

,5

32
61

22
,5

48

20

46,5

16,9 20

48

20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
9

Siena

Palio

1

1

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

hliníkové rámečky

Nákresy umístění spojovacích elementů

• hmotnost: 0,72 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 87 mm menší než vnější 

rozměr rámečku

• hmotnost: 0,72 kg/m
• skleněná výplň rámečku je o 87 mm menší než vnější 

rozměr rámečku

hliník

hliník



13

13.812345 12345

144516

191970

92598T

236415

236413 236414

C0315

16
,5

32
61

22
,5

48

20

46,5

16,9 20

48

20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
9

16
,5

32
61

22
,5

48

20

46,5

16,9 20

48
20

5

Ø4,3

Ø4,3

L

8,9

45

28

45

32
64

,4

22
,5

39
11

,7

16
,5

80
61

70
64,4

70
39

55,
9

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

hliníkové rámečky

Položka je skladem Položka je na objednávku Přehled barev je na str. 13.3

kovová, výška 5,6 mm

kovová, výška 7 mm

M4 × 8

pro 1 křídlo

pro 1 křídlo pro 2 křídla

plastová

Průchodka bez osazení

Průchodka s osazením

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek pro úzký rámeček – vložená dvířka 

Zámek pro úzký rámeček – naložená dvířka Zámek pro úzký rámeček – naložená dvířka 

Šroub k rámečkům



13.9 www.demos ‑trade.com

356145 500 × 600

356146 500 × 800

356147 600 × 700

356148 900 × 700

356155 500 × 600

356156 500 × 800

356157 600 × 700

356158 900 × 700

356149 500 × 600

356150 500 × 800

356151 600 × 700

356152 900 × 700

356153 600 × 700

356154 900 × 700

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

sporákové zástěny

Efekt broušený hliník 

kód šířka × výška (mm)

 — skleněný obklad v různých barevných provedeních
 — jednoduché připevnění na zeď přímo za varnou desku
 — montáž přiloženou oboustrannou lepicí páskou
 — tloušťka skla 5 mm

Sporákové 
zástěny

Černá (RAL 9005)

Sporákové zástěny 

Bílá (RAL 9003)

Transparentní sklo + inox lišty

kód šířka × výška (mm)

kód šířka × výška (mm)

kód šířka × výška (mm)

 



13

13.1012345 12345

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

sporákové zástěny

Položka je skladem Položka je na objednávku 



13.11 www.demos ‑trade.com

CP0001

CP0002

CP0003

1,
2R
20

45 22
50

45

60

45 30

275

30
0-

80
0

30
10

320 L

32
0

1,
2R
20

45 22
50

45

60

45 30

275

30
0-

80
0

30
10

320 L

32
0

1,
2R
20

45 22
50

45

60

45 30

275

30
0-

80
0

30
10

320 L

32
0

1,
2R
20

45 22
50

45

60

45 30

275

30
0-

80
0

30
10

320 L

32
0

1,
2R
20

45 22
50

45

60

45 30

275
30

0-
80

0

30
10

320 L

32
0

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

nástěnný systém MAKE ME

alu noha

délka (L) 600 mm

délka (L) 900 mm

 — Make Me je variabilní hliníkový nástěnný systém, 
určený do moderních interiérů a šaten

 — designově zajímavé řešení úložného prostoru, 
 jednoduchá instalace a snadné sestavení

 — jednotlivé komponenty jsou dodávány včetně 
spojovacího kování pro připevnění k nohám

Noha hliníková

Police skleněná

Systém 
MAKE ME



13

13.1212345 12345

CP0005

146982 146988

134771

146989

CP0004

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

13.10

200

200

L

200

200

200
3

25

28

25

50
40

24

25
33

40

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

nástěnný systém MAKE ME

Položka je skladem Položka je na objednávku 

• sada obsahuje dva kusy horního rovného příchytu, dva kusy spodního 
příchytu profilu L, a kování na upevnění k noze

• balení obsahuje kompletní kování na upevnění k noze

• balení obsahuje kompletní kování na upevnění k noze

• balení obsahuje kompletní kování na upevnění k noze

kompletní sada pro jednu polici

kompletní sada pro jednu polici délka (L) 600 mm

délka (L) 800 mm

délka (L) 900 mm

kompletní sada pro jednu s skříňku

Držák police rovný

Držák police na boty Šatní tyč

Držák skříňky 



13.13 www.demos ‑trade.com

357959 350 250

D - OTWÓR DO 
MOCOWANIA 
NA ŚCIANIE

( 1 : 2 )

G-G ( 1 : 2 )

GG

123456

A A

B

C

D

Regał

Marek Krupnik 21.02.2018
Projektował: Sprawdzał: Zatwierdził Data

1 / 1 
Wydanie Arkusz

Data
Powierzchnia dekoracyjna --------------------

A = 400 / 600 / 800

35
0

250B=

ŁĄCZNIK

PROFIL AL
20x20x1,5 mm

ŚRUBA M4 Z ŁBEM 
STOŻKOWYM PŁASKIM

PÓŁKA DREWNIANA

A-41 mm
B-41 m

m

18

D

� 12

� 6

5 kg

357804 400

350 250357807 600

357809 800

D - OTWÓR DO MOCOWANIA 
NA ŚCIANIE

 ( 1 : 2 )

B-B ( 1 : 2 )

B B

123

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

REGAŁ3

Marek Krupnik 22.02.2018
Projektował: Sprawdzał: Zatwierdził Data

1 / 1 
Wydanie Arkusz

Data
Powierzchnia dekoracyjna --------------------

35
0

250
B = 

800
A = 

PROFIL AL
20x20x1,5 mm

ŁĄCZNIK

ŚRUBA M4
Z ŁBEM STOŻKOWYM PŁASKIM

� 12

� 6

5kg

D

Wkręt 

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

systém polic QB it

 — profilový systém polic
 — použití místo skříněk
 — rozměr profilu 20 × 20 mm
 — černá barva

kód šířka (mm) výška (mm) hloubka (mm)

Jednopolice

kód šířka (mm) hloubka (mm)

Rám - jedna police

Systém 
QB it  

• jiné rozměry dle individuální poptávky• jiné rozměry dle individuální poptávky



13

13.1412345 12345

309016

359336

309018

309017

359335

309019

36

4

23

13

0 - 8

H L I N Í K O V Ý  P R O G R A M

stěnový systém Vertiko

Položka je skladem Položka je na objednávku 

 — stěnový systém vertikálních profilů a držáků 
polic a skříněk

 — jiné povrchové úpravy či rozměry můžete 
řešit na dotaz

• součástí profilu je i regulační plotnička a šroub

kód barva

stříbrná

Stěnový profil 2650 mm 

kód popis

kovový

Stěnový příchyt

Systém 
Vertiko  

kód popis

k uchycení desky do profilu 

Plastový klip

kód popis

spojka stěnového profilu

Rohová spojka profilu

kód barva

stříbrná

Držák police

kód barva

stříbrná

Držák skříňky

• rozměr držáku = 333 × 18 mm

• rozměr držáku = 450 × 96 mm


